
Smlouva o poskytování služeb č. 2019

Evidenční číslo Příjemce služeb
ÚMČ Žabovřesky

Evidenční číslo Poskytovatel služeb

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Statutární město Brno, Městská část Brno-Žabovřesky

Sídlem: Horova 28, 616 00 Brno

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Mgr. Lucií Pokornou, starostkou městské části

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

44992785

CZ44992785

Bankovní spojení:

(dále jen Příjemce služeb)

A

Firma BOKS s.r.o.

Sídlem: Česká 76, 664 31 Lelekovice

Zastoupený: Ing. Lukáš Brídl, jednatel

IČ: 60700203

DIČ: CZ60700203

Bankovní spojení:

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 14622

Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Brídl

Telefon:

e-mail:

(dále jen Poskytovatel služeb)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, smlouvu o dílo tohoto znění:

1 | stránka z



Smlouva o poskytování služeb č. 2019

Článek I. Předmět smlouvy

1.1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ POSKYTOVATELE

- Předmětem této Smlouvy je zajištění a nájem hlasovací techniky včetně instalace a obsluhy

této hlasovací techniky za účelem zajištění úkonů na jednáních zastupitelstva městské 
části Brno-Žabovřesky. Bližší specifikace zařízení hlasovací techniky je uvedena v 

Příloze č. 1 této smlouvy - Technické specifikace, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy.

- Poskytovatel služeb se zavazuje poskytovat služby pravidelně na každém jednání

zastupitelstva po celou dobu jednání zastupitelstva, tj. v termínech uvedených v čl. 1.2. 

této smlouvy.

- Poskytovatel služeb se zavazuje hlasovací techniku instalovat a připravit k řádnému a

bezchybnému provozu před nejméně 0,5 h předjednáním zastupitelstva; k tomuto se 

mu Příjemce služeb poskytne nezbytnou součinnost, zejména umožněním přístupu do 

prostor konání jednání zastupitelstva.

- Poskytovatel se zavazuje, že pracovníci, kteří budou zajišťovat poskytované služby, budou

kvalifikovaní pro předmětnou činnost.

- Poskytovatel služby se zavazuje být po celou dobu účinnosti této smlouvy řádně pojištěn na

základě platné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 

činností Poskytovatele služby.

Článek II. Termín a rozsah plnění

1.2. TERMÍN A ROZSAH PLNĚNÍ

- Služby uvedené v článku I. této Smlouvy budou Poskytovatelem služeb realizovány na každém 
jednání zastupitelstva počínaje prosincem 2019. Vždy před konáním zastupitelstva 

vyzve Příjemce služeb s dostatečným předstihem Poskytovatele služeb k plnění 

předmětu zakázky a označí prostory místa plnění v souladu s čl. VI. této smlouvy.

Článek III. Práva a povinnosti smluvních stran

1.3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- Příjemce služby je oprávněn před jednáním zastupitelstva nebo kdykoliv v průběhu jednání

zastupitelstva zkontrolovat řádné poskytování a způsob poskytování služeb.

- Úhrada za službu bude prováděna Příjemcem služby za každé jednání zastupitelstva, na

základě Poskytovatelem služby po konání zastupitelstva poskytnutí služby vystavené 

faktury doručené Příjemci služeb. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení 

faktury.

- Příjemce služeb neposkytuje zálohy.

2 | stránka z 5



Smlouva o poskytování služeb č. 2019

Článek IV. Cena plnění, platební podmínky

1.4. CENA PLNĚNÍ

Cena plnění, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. a II. této smlouvy, se sjednává 

dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

Cena za poskytování služby za jedno jednání zastupitelstva dle této smlouvy činí bez 

daně z přidané hodnoty

15 450,- Kč

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 15 450,- Kč činí částku

3 244,50,- Kč

Celková cena služby za jedno jednání zastupitelstva dle této smlouvy včetně daně z 

přidané hodnoty činí celkem

18 694,50,- Kč

(slovy: Osmnácttisícšestsetdevadesátčtyři Korun českých a 0,50 haléřů)

Článek V. Doba plnění

1.5. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, ÚČINNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. 

Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru smluv v souladu sčl. Vlil. odst. 1.8. 

této smlouvy.

Příjemce služby je oprávněn Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou 

14 kalendářních dní počínající běžet dnem doručení písemné výpovědi Poskytovateli 

služeb.

Poskytovatel služeb je oprávněn Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní 

dobou 3 měsíce počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi Příjemci služeb.

3 | stránka z 5



2019Smlouva o poskytování služeb č.

Článek VI. Místo plnění

1.6. - Předpokládaným místem plnění předmětu díla jsou vnitřní prostory KD Rubín,

případně na základě předem daného písemného pokynu Příjemce služeb jiné vnitřní prostory na 
území Městské části Brno - Žabovřesky.

Článek VII. Odstoupení od smlouvy 

1.7 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- Poruší-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od

smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu 

již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, 

pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení podstatné 

není. Za podstatné porušení povinností na straně Poskytovatele služeb se považuje také 

jakékoliv prodlení Poskytovatele služeb s plněním kterékoliv jeho povinností dle této smlouvy 

nebo nesplnění povinnosti Poskytovatele služeb dle této smlouvy přes výzvu Příjemce služeb v 

přiměřené lhůtě v této výzvě stanovené nebo neposkytnutí služby dle čl. 1.1. a 1.2.

- Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany
nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné 

strany přiměřenou jistotu.

- Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo

že na smlouvě setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

- Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a nevyužila své

právo, nebrání jí to odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé strany.

- Zavazuje-ii smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění,
může věřitel od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají-li již přijatá 

dílčí plnění sama o sobě pro věřitele význam.

- Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím nejsou dotčena

práva třetích osob nabytá v dobré víře.

- Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud

již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které 
má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o 

způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení 

1.8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Poskytovatel služeb je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,

z jehož prostředků je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky 
a zároveň jejich archivaci, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563 / 1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

- Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob, stejně tak změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost 

má takováto změna dnem doručení.

- Poskytovatel služeb není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Příjemce služeb svá

4 I stránka z 5



2019Smlouva o poskytování služeb č.

práva a závazky, nebo pohledávky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

- Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke

smlouvě o dílo a potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

- Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Příjemce služeb a 2 Poskytovatel

služeb.

- Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

- Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě

jinak.

- Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim

obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné,

pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na

důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

- Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V

případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu

pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními

normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu

provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

- „Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv", (dále jen „zákon o registru smluv"). Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním

v registru smluv.

Článek IX. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), v platném znění

9.1. Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na 26. zasedání Rady

MČ Brno - Žabovřesky, konaném dne 14.10.2019

V Brně dne V Brně dne

za Příjemce služeb

Mgr. Lucie Pokorná

starostka městské části

za Poskytovatele služeb

Ing. Lukáš Brídl

jednatel BOKS s.r.o.

5 | stránka z



2019Smlouva o poskytovaní služeb č.

PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY NA SLUŽBY

- Technická specifikace - ROZPOČET

POPIS Počet Cena / MJ Cena/den Dny Kč / celkem

Hlasování - SW 1 4000 4000 1 4000

Hlasovací jednotka s ID kartou - bezdrátová 25 100 2500 1 2500

Mikrofon konferenční - stolní 26 200 5200 1 5200

Mikrofon bezdrátový (ruční) 1 500 500 1 500

Webstreaming 1 500 500 1 500

Audiozáznam 1 500 500 1 500

Ozvučení sálu 1 300 300 1 300

Pronájem technického zařízení 13500
Instalace a demontáž techniky (počet hod. x 
sazba) 3 250 750 1 750,00

Technická obsluha* na akci (počet hod. x sazba) 4 250 1000 1 1000,00

Doprava techniky - paušál Brno 1 200 200 1 200,00

Jiné náklady*** 0 0 0 1 0,00

Mezisoučet (pronájem zařízení + služby) 15450,00

Cena bez DPH 15450,00

DPH 21% 3244,50

Cena s DPH 18694,50

j Stí,.Utkvi L h


